
Uchwała Nr XVII/118/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 19 czerwca 2000 roku 
  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/95/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 7 kwietnia 
2000 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Polickiego.  
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz § 1, § 2 pkt 2 i § 3 pkt 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 77, poz. 482, z 1999 r. Nr 5, poz. 34 oraz z 2000 r. Nr 29, poz. 360) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

W Uchwale Nr XIII/95/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 7 kwietnia 2000 r. w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych 
dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Polickiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) 1)      w § 2 w pkt 9. kropkę zastępuje się przecinkiem, 
2) 2)      w § 2 dodaje się punkt 10 w brzmieniu” „Powiatowy Urząd Pracy – 4 zł”. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Urzędu Pracy. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2000 r. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    


